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PARA: Lic. David Arturo Gémez Becerril: Jefe del Departamento de Recursos Materiales

criren ©T'GRANDE

Por este medio me permito informar a usted, que la (s) partida (s) presupuestal (es) relacionda (s) en la siguiente tabla,
CUENTA (N) CON SUFICIENCIA PRESUPUESTAL , por lo que puede continuar con el procedimiento correspondiente.

Total
Autorizado
113,284.44
136,648.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
249,932.44|

Autorizado I.
Propios

Autorizado  Autorizado
Estatal

Presupuesto

solicitado Federal
113,284.44  113,284.44
136,648.00  136,648.00

Partida Concepto

3821 Gastos de ceremonias oficiales
3992 Gastos menores

cincuenta y nueve mil cuatrocientos cicuenta y cinco pesos 80/100 m.n.

Fuente de Financiamiento: Subsidio Federal Gasto Corriente
Reviso
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C. Francisco B€cerril Esquivel L.C.Ja
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